éclairage direct
LSP20
COULEURS
noir
blanc
ARTICLE CCT LUMEN WATT DIM COULEUR LONGUEUR mm € HTVA
LSP200900203B 3000 2069 19,8 - noir 900 166,90
LSP200900203W 3000 2069 19,8 - blanc 900 166,90
LSP200900204B 4000 2178 19,8 - noir 900 166,90
LSP200900204W 4000 2178 19,8 - blanc 900 166,90
LSP200900203BDA 3000 2069 19,8 DALI-2 noir 900 191,30
LSP200900203WDA 3000 2069 19,8 DALI-2 blanc 900 191,30
LSP200900204BDA 4000 2178 19,8 DALI-2 noir 900 191,30
LSP200900204WDA 4000 2178 19,8 DALI-2 blanc 900 191,30
LSP201200263B 3000 2759 26,4 - noir 1200 192,70
LSP201200263W 3000 2759 26,4 - blanc 1200 192,70
LSP201200264B 4000 2904 26,4 - noir 1200 192,70
LSP201200264W 4000 2904 26,4 - blanc 1200 192,70
LSP201200263BDA 3000 2759 26,4 DALI-2 noir 1200 222,90
LSP201200263WDA 3000 2759 26,4 DALI-2 blanc 1200 222,90
LSP201200264BDA 4000 2904 26,4 DALI-2 noir 1200 222,90
LSP201200264WDA 4000 2904 26,4 DALI-2 blanc 1200 222,90
LSP201800403B 3000 4138 39,6 - noir 1800 273,50
LSP201800403W 3000 4138 39,6 - blanc 1800 273,50
LSP201800404B 4000 4356 39,6 - noir 1800 273,50
LSP201800404W 4000 4356 39,6 - blanc 1800 273,50
LSP201800403BDA 3000 4138 39,6 DALI-2 noir 1800 302,80
LSP201800403WDA 3000 4138 39,6 DALI-2 blanc 1800 302,80
LSP201800404BDA 4000 4356 39,6 DALI-2 noir 1800 302,80
LSP201800404WDA 4000 4356 39,6 DALI-2 blanc 1800 302,80
LSP202400533B 3000 5518 52,8 - noir 2400 350,30
LSP202400533W 3000 5518 52,8 - blanc 2400 350,30
LSP202400534B 4000 5808 52,8 - noir 2400 350,30
LSP202400534W 4000 5808 52,8 - blanc 2400 350,30
LSP202400533BDA 3000 5518 52,8 DALI-2 noir 2400 416,10
LSP202400533WDA 3000 5518 52,8 DALI-2 blanc 2400 416,10
LSP202400534BDA 4000 5808 52,8 DALI-2 noir 2400 416,10
LSP202400534WDA 4000 5808 52,8 DALI-2 blanc 2400 416,10
PROFILÉSCARACTÉRISTIQUES
• luminaire linéair minimalist avec haut
   rendement et durée de vie élevé
• avec connecteur mâle